
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 535 від 27.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 27.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                           20     р.
            Київ

                          № ____

Про визнання таким, що втратив чинність, 
наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 
21.12.2022 № 523

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для здійснення заходів у сфері захисту національного інформаційного 
простору, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
28 вересня 2015 року № 772 та у зв’язку з листом державного підприємства 
«Центр захисту інформаційного простору України» від 26.12.2022 № 01-01/26-
12

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 21.12.2022 № 523 «Про підготовку та 
проведення заходу з розроблення моделі інформаційного продукту графічного 
характеру та виробництва поліграфічної інформаційної продукції на тему: 
«Книга для зміцнення національної єдності», а саме реалізація проєкту: 
«Добрий вечір. Ми з України. Нескорений Миколаїв», як такий що не може 
бути реалізований в поточному році.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

Міністр                                      Олександр ТКАЧЕНКО


